

Delårsrapport 1. kvartal 2015

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsrapport for 1. kvartal 2015

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS er et heleiet datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark. 3C Retail A/S er et heleiet datterselskab af 3C Groups A/S.

Thorn Norge Finans AS startet virksomheten i september 2011. Selskapet har ett forretningsområde, å yte kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge. Selskabets definerte mål og strategier er at yte kontantlån og derved skarbe synergier med Thorn Norge AS som selger langvarige forbrugsgoder, primært harte hvitevarer, brunvarer (tv/dvd), pc produkter samt tilbehør til forbrukere i Norge samt sikre en kostnad effektiv drift og en effektiv og sikker kredittvurdering.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap for 31. marts 2015

Resultatet etter skatt utgjorde t.kr. 2.456 for 1. kvartal 2015 og 2.456 akkumulert for 2015.

Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

| <u>Beløp i tusen kroner</u> | <u>Note</u> | <u>1. kv.</u> <u>2015</u> | <u>1. kv.</u> <u>2014</u> | <u>Pr. 1. kv.</u> <u>2015</u> | <u>Pr. 1. kv.</u> <u>2014</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------|
| Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder | | 5.770 | 4.072 | 5.770 | 4.072 | 18.416 |
| Andre renteinntekter | | 3 | -7 | 3 | -7 | -19 |
| Sum renteinntekter | | 5.774 | 4.065 | 5.774 | 4.065 | 18.396 |
| Andre rentekostnader og likende kostnader | | -1.964 | -1.179 | -1.964 | -1.179 | -5.838 |
| Sum rentekostnader | | -1.964 | -1.179 | -1.964 | -1.179 | -5.838 |
| Netto renteinntekter | | 3.810 | 2.885 | 3.810 | 2.885 | 12.559 |
| Andre gebyrer og provisjonsinntekter | | 4.187 | 3.227 | 4.187 | 3.227 | 15.291 |
| Sum provisjonsinntekter | | 4.187 | 3.227 | 4.187 | 3.227 | 15.291 |
| Netto rente- og provisjonsinntekter | | 7.997 | 6.113 | 7.997 | 6.113 | 27.850 |
| Lønn og generelle administrasjonskostnader | | -868 | -860 | -868 | -860 | -3.426 |
| Andre kostnader | | -102 | -57 | -102 | -57 | -148 |
| Sum driftskostnader | | -969 | -917 | -969 | -917 | -3.574 |
| Nedskrivninger på utlån | 2 | -3.617 | -2.566 | -3.617 | -2.566 | -11.995 |
| Driftsresultat før skatt | | 3.411 | 2.629 | 3.411 | 2.629 | 12.281 |
| Skattekostnad | | -955 | -736 | -955 | -736 | -3.370 |
| Resultat for perioden | | 2.456 | 1.893 | 2.456 | 1.893 | 8.911 |
| Resultatdisponering | | | | | | |
| Overført annen egenkapital | | 2.456 | 1.893 | 2.456 | 1.893 | 8.911 |
| Sum disponert | | 2.456 | 1.893 | 2.456 | 1.893 | 8.911 |

Balanser

Beløp i tusen kroner

| | <u>Note</u> | <u>31.03.15</u> | <u>31.03.14</u> | <u>31.12.14</u> |
|---|-------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Eiendeler | | | | |
| Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner | | 3.405 | 766 | 678 |
| Utlån til kunder | 2 | 224.368 | 151.501 | 209.070 |
| Fordringer og opptjente ikke mottatte inntekter | | 191 | 1.189 | 205 |
| Sum eiendeler | | 227.964 | 153.456 | 209.954 |
| Gjeld og egenkapital | | | | |
| Betalbar skatt | | 2.381 | 2.641 | 3.963 |
| Annen gjeld | | 165.669 | 100.374 | 148.532 |
| Sum gjeld | | 168.050 | 103.015 | 152.494 |
| Aksjekapital | 3 | 40.000 | 40.000 | 40.000 |
| Opptjent egenkapital | 3 | 19.914 | 10.441 | 17.460 |
| Sum egenkapital | | 59.914 | 50.441 | 57.460 |
| Sum gjeld og egenkapital | | 227.964 | 153.456 | 209.954 |

Kontantstrøm

| <u>Beløp i tusen kroner</u> | <u>Note</u> | <u>1. Kv. 2015</u> | <u>1. Kv. 2014</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle hendelser | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 3.411 | 2.629 |
| Kundefordringer | | -15.297 | -14.177 |
| Andre fordringer | | 14 | -524 |
| Kortfristet gjeld | | 16.182 | 11.189 |
| Betalt skat vedrørende 2013 | | -1.582 | 0 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 2.727 | -883 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| Kontanter og kantantekvivalenter ved periodens begynnelse | | 678 | 1.649 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| Kontanter og kantantekvivalenter ved periodens slutt | | 3.405 | 766 |

Note 1. Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for 1. kvartal 2015 er satt opp i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2014.

Note 2. Utlån og Garantier

Selskapet har ingen garantier pr. 31-03-2015.

Note 2.1. Utlån til kunder

Beløp i tusen kroner

| | <u>31.03.15</u> | <u>31.03.14</u> | <u>31.12.14</u> |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nedbetalingslån | 232.447 | 156.515 | 216.230 |
| - Grupperedskrivninger på utlån | -8.079 | -5.014 | -7.161 |
| Netto Utlån | 224.368 | 151.501 | 209.070 |

Note 2.2. Mislighold og tap på utlån

Beløp i tusen kroner

| | <u>31.03.15</u> | <u>31.03.14</u> | <u>31.12.14</u> |
|---------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Misligholdte lån | | | |
| Brutto misligholdte lån | 32.482 | 25.433 | 28.181 |
| - Grupperedskrivninger på utlån | -8.079 | -5.014 | -7.161 |
| Netto misligholdte lån | | | |
| Sum | 24.403 | 20.419 | 21.020 |

Note 3. Ansvarlig kapital

Note 3.1. Selskapets egenkapital fordeler seg som følger

Beløp i tusen kroner

| | <u>31.03.15</u> | <u>31.03.14</u> | <u>31.12.14</u> |
|------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 40.000 | 40.000 | 40.000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 19.914 | 10.441 | 17.459 |
| Sum egenkapital | 59.914 | 50.441 | 57.459 |
| Ansvarlig kapital i % | 27,72% | 28,78% | 29,71% |